omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die secundo et vicesimo mensis No

vembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, 

Pontificatus Nostri primo. 

Pro S. R. E. Cancellario 
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III 

DURANGENSIS 

(CHIHUAHUENSIS) 

E DTJRANGENSI PROVINCIA ECCLESIASTICA QUIBUSDAM DETRACTIS DIOECESIBUS, 

NOVA EFFICITUR PROVINCIA ECCLESIASTICA, (( CHIHUAHUENSIS )) APPEL

LANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Supremi muneris Nostri esse putamus dioecesium rationes pro rerum 

temporumque adiunctis ita disponere ut efficacius christiana lex inter 

homines magis magisque proferatur, iidemque supernorum copia bonorum 

uberius fruantur. Cum ideo venerabili Fratri Aloisio Raimondi, Archie

piscopo titulo Tarsensi in Ditioneque Mexicana Apostolico Delegato, 

Acta Ioannis Pp. XXIII 409 

cum animorum bono maxime congruere visum sit Chihuahuensem dioe

cesim ad gradum et dignitatem evehi metropolitanae Sedis, novamque 

ibi locorum provinciam ecclesiasticam constitui, idque ut fieret ab hac 

Apostolica Sede enixe petierit, Nos audito quid hac super re sentirent 

venerabiles Fratres Archiepiscopus Durangensis atque Episcopi Chi-

huahuensis, Civitatis Iuarezensis et Sonorensis, consensu eorum sup-

pleto, qui in hac Ecclesiarum ordinatione aliquod ius habeant, de consilio 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Negotiis Con

sistorialibus praepositorum, deque summa potestate Nostra haec, quae 

sequuntur decernimus et iubemus. Cathedrales Ecclesias Chihuahuensem, 

Civitatis Iuarezensis et Sonorensem a metropolitico iure Durangensis 

Ecclesiae liberamus, ex iisque novam condimus provinciam ecclesiasticam 

Chihuahuensem appellandam atque iisdem terminandam finibus ac dioe

ceses e quibus fit. Chihuahuensem Sedem titulo ac dignitate condecoramus 

metropolitanae archidioecesis, omnibus datis iuribus et privilegiis, qui

bus eiusdem honoris Sedes lege communi fruuntur ; cui ut suffraganeas 

dioeceses Sonorensem et Civitatis Iuarezensis subdimus; earum vero 

Episcopos, a metropolitico iure Archiepiscopi Durangensis solutos, Chi-

huahuensi Metropolitae obnoxios volumus. Sacrum praeterea Chihua

huensem Praesulem, venerabilem scilicet Fratrem Antonium Guizar